
strana 1

Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“)

ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 33/ODO/2023 a dodatek č. 1
Číslo smlouvy zhotovitele:  2/05/016/23, 802230017

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,

příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zastoupená ředitelkou organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČ:    70947023

DIČ:  CZ70947023
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100

Oprávněn jednat ve věcech technických:                   , tel.            ,
mobil:            
Odp. pracovník:                 tel.:            , mobil:            
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,

vložka 114

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2. Údržba silnice Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem Křižíkova Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
kontaktní adresa: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
zastoupená Mgr. Davidem Bracháčkem, místopředsedou představenstva,
Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva
Odpovědný pracovník ve věcech technických: I                 vedoucí
střediska Otovice – Nejdek, tel.:              e-mail:                    
Stavbyvedoucí - Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti: Ing.
           , vedoucí střediska Otovice – Nejdek, tel.:            
Telefon:               Fax:            
E-mail:                  
IČO:   26402068
DIČ:   CZ26402068
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:  35-6289030207/0100
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka

1197

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)



strana 2 

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 33/ODO/2023 a dodatek č. 1, č. zhotovitele 

2/05/016/23, 802230017 dále jen („smlouva“) na veřejnou zakázku „II/219 Abertamy- oprava 

vozovky na zářezové straně“ je změna termínu díla. 
Tímto dodatkem č. 2 dochází ke změně čl. IV. Doba plnění, odst. 4.1 výše uvedené smlouvy. Z důvodu 

přetrvávajících stavebních prací na nefunkční splaškové kanalizace v majetku města Abertamy, která se nachází 

pod vozovkou, se termín realizace posouvá o 10 dní, a to od písemné výzvy po zprovoznění a převzetí městské 

kanalizace formou nového předání staveniště. 

Dodatkem č. 2 se mění článek IV. Doba plnění, odst. 4.1.: 

Původní znění: 

IV. Doba plnění

4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a 

v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následující době: 

Vymezení lhůt dle smlouvy: 

Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí 

staveniště předpoklad: 

do 5 pracovních dnů po písemné výzvě 

objednatele (skutečnost 12.07.2023) 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 

předpoklad:  

do 5 pracovních dnů od předání a převzetí 

staveniště 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

10 dní od předání a převzetí staveniště vč. 

lhůty pro zajištění DIO  

        Vymezení lhůt dle Dodatku č. 1 

Vymezení lhůt: 

Předpoklad předání staveniště dne: 18.09.2023 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 

předpoklad:  
18.09.2023 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

10 dní od předání a převzetí staveniště vč. 

lhůty pro zajištění DIO 

Nové znění: 

IV. Doba plnění

4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a v souladu 

s podmínkami této smlouvy, a to v následujících lhůtách:  

Vymezení lhůt podle skutečnosti dle dodatku č. 2 

Vymezení lhůt: 

Předpoklad předání staveniště dne: 18.10.2023 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 18.10.2023 



strana 3 

předpoklad: 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

10 dní od předání a převzetí staveniště vč. 

lhůty pro zajištění DIO 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 33/ODO/2023, zůstávají beze změny. 

Tento dodatek se uzavírá elektronicky. 

Tento dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle 

do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

V Sokolově V Otovicích 

----------------------- ------------------------ 

    za objednatele     za zhotovitele  

 Ing. Jiří Šlachta                Mgr. David Bracháček 

ředitel organizace 

      Krajská správa a údržba silnic

      místopředseda představenstva 

 Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Karlovarského kraje,       

 příspěvkové organizace  

------------------------ 

    za zhotovitele  

     Ing. Pavel Raška 

   člen představenstva 

  Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 


		2023-09-26T09:45:15+0200
	Mgr. David Bracháček


		2023-09-26T12:25:39+0200
	Ing. Pavel Raška


		2023-09-27T10:38:23+0200
	Ing. Jiří Šlachta




